FIBERTECH LTDA

       CNPJ.:  49.787.706/0001-34

I.E.: 224.364.894.113

Rua Tenente Sylvio Bestetti, 201 – Vila Padovan – 18.607-690 – Botucatu – SP
Fone.: (14) 98116-2217

Botucatu, 14 de Fevereiro de 2024

Ao

INSTITUTO MENINOS DO LAGO - IMEL

CPF/CNPJ.: 14.525.879/0001-08

E-MAIL:- magda.canoagemimel@gmail.com

REF: - EDITAL DE COMPRAS – 3

 DESCRIÇÃO DO PRODUTO: Canoa Fabricado em Fibra de Vidro

Item Produto Qtde Descrição R$ /
unitário

R$ - Total

01 Canoa 20 MODELO SLALOM: 20
UNIDADESCARACTERÍSTICAS DO
PRODUTO

• Fabricação em FIBRA DE VIDRO com
resinaepox;

• medida de 3,50 x 0,64 m

• Peso máximo 13 kg

;• Alça de segurança na popa;

• COR LARANJA

• ENDOSSO TÉCNICO: NÃO SERÃO
ACEITOSFABRICANTES INEXPERIENTES
QUE NÃOPOSSUEM SEUS PRODUTOS NO
MERCADOBRASILEIRO PASSÍVEIS DE
AVALIAÇÃO TÉCNICAREALIZADA PELOS
TREINADORES DO PROJETOMENINOS DO
LAGO

R$ 3.500,00

R$ 70.000,00

Nos Colocamos a inteira disposição, para qualquer esclarecimento adicional que se faça necessário.

Atenciosamente

Sylvio Augusto Pereira

Fibertech Ltda.

mailto:magda.canoagemimel@gmail.com